
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

Номер Дата 

03-02-24/6 31.08. 2020 

   (распоряжение) 

О создании школьного психолого-педагогического консилиума  

На основании  распоряжения  министерства просвещения Российской Федерации от 9 

сентября 2019 г. N Р-93 « Об утверждении  примерного положения о психолого-

педагогическом консилиуме образовательной организации» во исполнение пункта 12 плана 

мероприятий по созданию специальных условий получения общего и дополнительного 

образования обучающихся с 

инвалидностью и обучающихся с ограниченными возможностями здоровья на 2018 - 2020 

годы, утвержденного Министром просвещения Российской Федерации О.Ю. Васильевой 19 

июня 2018 г 

Приказываю : 

1. Создать в МБОУ Тальская СОШ психолого-педагогический консилиум, далее ППк 

2. Утвердить состав ППк:  О.В.Славщик   председатель, , Н.В.Кудрявцева – заместитель 

председателя, С..В.Гончарова –секретарь , Т.А.Смагина, С.В.Ермоленко, Е.В.Лопачева, 

Г.И.Ларченко  - члены ППк 

3. Утвердить график работы ППК . Приложение №1 

4. Возложить ответственность за соблюдение графика заседаний и ведение документации на 

секретаря С.В.Гончарову. 

 

 

 Директор учреждения 

образования 

 

Руководитель:    Козлова С.А. 

 должность  подпись  расшифровка 

подписи  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


